
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO - MANOPPELLO  
Via S. Vittoria 11 - 65024 Manoppello  (PE)  tel. 085 / 859134  fax 085/8590846 - CF 91100540680 

e-mail:  peic81700n@istruzione.it  – e-mail certificata peic81700n@pec.istruzione.it  

______________________________________________________________________________ 

 

C:\Users\dsga\Desktop\DSGA TOMASSILLI\AS 2018_2019\Progetti\Potenziamento dotazioni tecnologiche\Delibere 

Consiglio d'Istituto\Determina assunzione in bilancio.docx Pagina 1 

 

 

DETERMINA ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 PROGETTO  

“INTERVENTO POTENZIAMENTO DOTAZIONI TECNOLOGICHE  

FSC REGIONE ABRUZZO 2007/2013” 

 

CUP H56D17000110001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO la DGR N. 579/08 recante “Piano d’Azione per il raggiungimento degli 

Obiettivi di Servizio del Quadro Strategico Nazionale 2007-2013”; 

VISTA  la DGR N. 518/10 con cui è stato aggiornato ed integrato il “Piano d’Azione 

per il raggiungimento degli Obiettivi di Servizio del QSN 2007-2013 ed è 

stato approvato il “Piano d’Azione per il raggiungimento dell’Obiettivo di 

Servizio Istruzione”; 

VISTA 

 

la DGR n. 519/10 che ha approvato il “Meccanismo formale di premialità per 

gli enti erogatori o responsabili del servizio, nell’ambito degli Obiettivi di 

Servizio del QSN 2007-2013 – Approvazione documento tecnico”; 

VISTA la delibera CIPE 166/2012 – Fondo Sviluppo e coesione 2007/2013; 

VISTA  

 

la delibera CIPE 19/2012 – Fondo Sviluppo e coesione 2007/2013 – 

revisione delle modalità di attuazione del meccanismo premiale collegato 

agli Obiettivi di Servizio e riparto delle risorse residue; 

VISTA  

 

la DGR N. 561/2012 che, sulla base del Documento “Riparto e modalità di 

programmazione delle risorse del Fondo Sviluppo e Coesione riserva 

premiale Obiettivi di Servizio “ ha disposto di revocare la DGR n. 519/2010 

stante le nuove regole di programmazione ed il nuovo riparto di risorse;  

VISTA  

 

la DGR 299/2014 di approvazione dell’aggiornamento degli importi 

individuati con DGR 561/2012 per singolo ambito degli Obiettivi di servizio; 

VISTA 

 

la nota congiunta Regione Abruzzo – Ufficio Scolastico Regionale per 

l’Abruzzo, Prot.n. 534 del 09/12/2016 Piano d’Azione 2016/2017 “Intervento 

per il Potenziamento delle dotazioni tecnologiche/ambienti multimediali e dei 

laboratori per le competenze di base degli istituti Secondari di I grado” 

VISTO 

 

Il Progetto presentato da questo Istituto per il potenziamento delle dotazioni 

tecnologiche /ambienti multimediali e dei laboratori per le competenze di 

base degli Istituti Secondari di I grado; 

CONSIDERATO  

 

l’atto di concessione alla rendicontazione degli Interventi Programmati 

sottoscritto il 29/04/2019, Prot.n. 2577/U;  

 

VISTO 

 

il Verbale del Consiglio d’Istituto n. 13 del 03/06/2019; 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANOPPELLO MANOPPELLO - C.F. 91100540680 C.M. PEIC81700N - 000001 - IC MANOPPELLO

Prot. 0003860/U del 11/07/2019 09:20



 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO - MANOPPELLO  
Via S. Vittoria 11 - 65024 Manoppello  (PE)  tel. 085 / 859134  fax 085/8590846 - CF 91100540680 

e-mail:  peic81700n@istruzione.it  – e-mail certificata peic81700n@pec.istruzione.it  

______________________________________________________________________________ 

 

C:\Users\dsga\Desktop\DSGA TOMASSILLI\AS 2018_2019\Progetti\Potenziamento dotazioni tecnologiche\Delibere 

Consiglio d'Istituto\Determina assunzione in bilancio.docx Pagina 2 

 

DETERMINA 

 

ai sensi del D.I. 129/2018, la formale assunzione in bilancio delle attività previste dal: FSC 

ABRUZZO REGIONE “Intervento per il Potenziamento delle dotazioni tecnologiche/ambienti 

multimediali e dei laboratori per le competenze di base degli istituti Secondari di I grado” il 

finanziamento dovrà essere iscritto nelle Entrate del Mod. A, Aggregato 03, Voce 04 ed 

imputato nelle Spese alla voce Progetto P07 – Progetto per Intervento per il 

potenziamento delle dotazioni tecnologiche ambienti digitali Regione Abruzzo FSC 

2007/2013. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Fabrizia Gabriella DI BERARDINO 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa 

connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-07-10T10:02:14+0200
	DI BERARDINO FABRIZIA GABRIELLA




